
POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY Datum vystavení: 21.01.2025 10:40

DIČ: CZ00390780Dodavatel: Odběratel:

Nemocnice Břeclav p.o.DIČ: CZ27117804 
IČO: 27117804

Amgen s.r.o.

Pod dráhou 1637/2 
170 00 Praha 7 - Holešovice U nemocnice 1 

69074 Břeclav

Potvrzuji tímto příjem Vaší objednávky PO č. 17.01.2025 s ohledem na zákon č. 340/2015.
Upozorňujeme, že v souladu se Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti Amgen s.r.o. jsou množství a celková cena produktů, které je 
společnost Amgen s.r.o. schopna dodat na základě předmětné objednávky, uvedeny v příloze (dodací list).

S pozdravem



Dodací list číslo: 250184897 

Dodavatel: 4M6EN'Dodáno ze skladu:

DIČ: CZ27117804 
IČO: 27117804

Amgen s.r.o.

Pod dráhou 1637/2

170 00 Praha 7 - Holešovice

Amgen, sklad Movianto

Podolí 78e

664 03 Podolí

DIČ: CZ00390780Odběratel:

Nemocnice Břeclav p.o.

Adresa dodání zboží:

Lékárna Nemocnice Břeclav

U nemocnice 1 
69074

U nemocnice 1 
69074Břeclav Břeclav

Číslo zákazníka: 0010152880Datum vystavení: 21.01.2025 
Poznámka Břeclav 
Výstavil: Jitka Dúbravková

Objednávka zákazníka č.: 17.01.2025

Exp. list: L087724Amgen dodací list č.: 0093398536 

ZBOŽÍ UVEDENÉ V TOMTO DODACÍM LISTĚ JE URČENO PRO SUBJEKT LÉKÁRNA.

SÚKL. Kód Amgen Expirace ŠaržeNázev přípravku Cena celkem 
bez DPH

Cena / ks Kusy
kód

0272237 9008821 Xgeva FDP CZ/RO 1mL 120mg 1LVS HCN

58 966,91Celkem

Obaly:

Kartony LEDNICE 1 Vráceno Zůst.

2/2
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Odesláno: 21.1.2025 10:30
Předmět: [EXTERNÍ ZPRÁVA] Objednávka Amgen: Objednávka číslo # 17.01.2025 byla potvrzena

Sfl

Vážený zákazníku,

Potvrzujeme, že vaše objednávka 17.01.2025 byla ověřena a aktuálně se zpracovává (podrobnosti viz níže).

Doručení této objednávky podléhá všeobecným obchodním podmínkám společnosti Amgen (dostupné zde) nebo jakýmkoliv 
konkrétním podmínkám dodání platným mezi vámi a společnosti Amgen

kód SÚKL Čistá celková cenaNázev produktu SKU Množství Měrná jednotka Cena za jednotku

XGEVA 120mg/1mL 1LVS CZ 0272237 9008821

CZK 58966.91Mezisoučet

CZK 7076.03Odhadovaná daň

Celkem CZK 66042.94

Budete-li potřebovat další pomoc, neváhejte a kontaktujte náš tým zákaznické podpory prostřednictvím portálu Amgen Direct. 
Vynaložíme veškeré úsilí, abychom vám obratem pomohli. Pro přístup k portálu Amgen Direct klikněte zde.

Zákaznický servis Amgen

21.1.2025


